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Tén khach hang ¢ MAT TRAN TG QUGC PHUONG TU SON Loai tién ¢ VND
S& CIF ! 7143619799 SO tal khoan ¢ 0010378486
Dia chi ! NA,TU Son,-,Bdc Ninh Loai tai khoan : Doanh nghiép
A 2 . MAT TRAN TO QUOC
Tén tai khoan : PHUONG TU SON

SS du dau ky : OVND

STT Ngay S6 giao djch S4 tién ghing S0 tién ghi cé So du Ngi dung chi tiét

1 07/10/2025 |999 /4841 0 500,000 500,000 | QR - NGUYEN THI BICH LIEN chuyen tien

TAP DOAN MANH DUC UNG HO QUY PC THIEN
2 07/10/2025 |999/5195 0 100,000,000 100,500,000 | 41 PHUONG TU SON

3 07/10/2025 |999 /6498 0 500,000 101,000,000 | DO kim thuy ung ho bao lut

Cong ty TNHH xay dung 295B ung ho dong bao

4 | o7102025 |99/ 10298 0 30,000,000 131,000,000 | Son9, ¥ TREH @
5 | o7or2025 |eg9/13269 0 50,000,000 181,000,000 | UNG HO BAO LUT FT25280504460419
6 | 0711072025 |999/18968 0 20,000,000 201,000,000 | 3 TUONg mam non cong lap dinh bangMN1,

MN2, MN LKV ung ho

7 07/10/2025 |999/ 19210 0 12,000,000 213,000,000 | QR - Truong mam non Tan Hong 2 ungho

8 | o710r025 |999/19530 0 9,715,000 222,715,000 | PUONG TRUC LINH CHUYEN KHOAN-071025-

16:38:40 275575
9 07/10/2025 |999 /19548 () 20,000,000 242,715,000 | Truong THCS Dinh Bang ung ho
10 07/10/2025 |999 /22897 0 24,000,000 266,715,000 | Tr4oNg TH Tan Hong ung ho dong baokhac

phuc hau qua do bao so 10 gayra

11 07/10/2025 |999 /28958 0 200,000 266,915,000 | NGUYEN THI CHIEN chuyen tien

MBVCB.11211341027.5280BFTVG2MU4MEQ.NG
12 07/10/2025 |999 /29030 0 200,000 267,115,000 | UYEN THI NGOC BICH chuyen tien ung ho dong
bao bi anh huong bao so 1

13 07/10/2025 |999 /30137 0 300,000 267,415,000 | Ung ho mien Trung FT25281986756058

14 08/10/2025 |999 /1226 0 200,000 267,615,000 | NGUYEN VAN TUAN chuyen tien

15 | osrnoro2s |999/2352 0 200,000 207,016,000 ] PHAM THE QUNG chisyen e ung b dong beo

16 08/10/2025 |999 /3661 0 20,000,000 287,815,000 | Truong TH Dinh Bang 1 ung ho quy a

17 08/10/2025 |999/3917 0 300,000 288,115,000 | IBFT CHU THI NGOC THANH chuyen tien

18 08/10/20256 |999/4354 0 17,000,000 305,115,000 it())gvnv truong tieu hoc phu chan ungho bao so
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STT Ngay S& giaodjch | S& tién ghi ng S8 tién ghi cé S8 du NOi dung chi tiét
19 | 08102025 |999/4049 0 300,000 305,415,000 | NGUYEN THI TOAN Chuyen tien ung hobao so
10
20 | osroro2s |999/5708 0 16,000,000 320,415,000 | QR - Truong TH Dinh Bang 2 ung ho bao lut
21 | osnorozs |oe9ss830 0 200,000 320,615,000 | DANG THI THU HUYEN chuyen tien
22 | osnor02s [eease902 0 10,000,000 330,615,000 | £t¥ I 185 - Tat Thang Ung fho quy Dong bao
23 | osmor02s [eses7333 0 300,000 330,915,000 | CHU THI NHUNG Chuyen tien
NGUYEN THANH CONG chuyen
24 | osorz02s |eoes74s7 0 50,000 330,065,000 | F5t90) 200740545
25 | osror0zs |ee9 /7587 0 50,000 331,015,000 | NGUYEN HUY Chuyen tien
TRUONG THCS TAN HONG UNG HO DONG BAO
26 | osr02025 [101/276 0 19,000,000 350,015,000 | FRL N T AL GUA B4 96 10
27 | o8roro2s |e99s13a77 0 200,000 350,215,000 | DUONG NGOC ANH chuyen tien
28 | 0811072025 |999/13691 0 200,000 350,415,000 | CHU THI HUONG chuyen tien
29 08/10/2025 |999/ 13755 0 200,000 350,615,000 | Co Giao Hong truong mam non Ban maiung ho
30 | osrorz02s |999713777 0 200,000 350,815,000 | NGUYEN THI THAM chuyen tien
31 | osror025 999713785 0 200,000 361,018,000 | DO THE THUY ung f Num G iy
32 | oeror2025 |o99714320 0 200,000 351,215,000 | DUONG THI NGOC ANH chuyen tien
VBSP;0010378486;CHU THI HIEN truongmam
33 | 08102025 |999714403 0 10,000,000 981,215,000 | S e s kg B b
34 | osrorz025 |999/14436 0 50,000 361,265,000 | NGUYEN THI LY chuyen tien
35 | osror2025 |999717016 0 500,000 361,765,000 | NGUYEN THI THONG chuyen tien
36 | 08102025 |999/17359 0 20,000,000 381,765,000 | 30 'y S 20 08 30 Chigh (b g b o
37 | oeroro2s |999/17656 0 200,000 381,965,000 | NGUYEN THI NHUNG Truong MN Ban Mai
QR - Truong THCS Phu Chan ung ho khac phuc
38 | 08102025 |999/17669 0 11,800,000 393,765,000 | 0L~ P09 TR
NGUYEN MINH THANH chuyen tien ung ho nd
39 | osror025 |999/17764 0 200,000 393,965,000 [ PN e 0 910
40 | oer0r2025 |999/18164 0 200,000 394,165,000 | PHAM THI THU XUAN chuyen tien
MBVCB.11218519430.5281BFTVG2MEQXXW.TR
41 | oe0r2025 |999/ 18221 0 200,000 394,365,000 | AN THI TRANG chuyen tien ung ho dong bao
bao Iut.CT tu 0451000206311
CONG TY TNHH DT VA TM KIEN TRUONG-
TRUONG MAM NON BAN MAI UNG HO NHAN
42 | oeror02s |101/687 0 20,000,000 14308000 | T O e N A ts Gt te:
sach XH HN
AGRIBANK BAC NINH II UNG HO DONG BAO BI
43 | osrnorozs |101/928 0 20,000,000 434,365,000 | THIET HAI DO BAO SO 10 GAY RA THEO LOI

KEU GOI NGAY 06102025 CUA MTTQ
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STT Ngay Sd giaodjch | S6 tién ghi ng S§ tién ghi céd SO du N§i dung chi tiét
43 | osrtor02s |101/928 0 20,000,000 43,308,000 | e e s, 10070486 MO TAI I
4a | osnorozs |e99/21906 0 500,000 434,865,000 | o0 ;H&angsh;h#rygnh&%%;g;nup
as | 08102025 |099/23442 0 20,500,000 488,200,000 | ey U e bao T Dond Noen Chuyen
a6 | osor025 [999/ 25584 0 300,000 455,665,000 | Gia dinh Hoa Chanh Tan Lap ung hoaa
47 | osnor202s [99097 26462 0 100,000 455,765,000 | UNG HO
as | osror2025 |099/20057 0 150,000 455,915,000 | NGUYEN THI LY chuyen tien
MBVCB.11223903333.5281BFTVG2MGIBID.NGU
49 | osroro2s 99930725 0 100,000 456,015,000 | YEN VAN THANG chuyen tien ung ho bao Iu.CT
tu 1044214625 NGUYEN TU
so | 08102025 |999/31481 0 500,000 456,515,000 g{;gi_;";;j;‘s;’igg I e
s1 | 081072025 [999/31915 0 200,000 456,715,000 | S12 Han chi S0 TR I Fpu ey Aot .
52 | osror025 |e99/32351 0 50,000 456,765,000 | TA TRA MY chuyen tien
x MBVCB.11224691007.5281BFTVG2MGWTT7.Un
53 | osror2025 |e99/32576 0 500,000 457,265,000 | g ho dong bao-Le Hang-chi doan Tran Phu.CT
tu 0351000366185 LE THI H
sa | osroro2s |999/32803 0 200,000 457,465,000 Iﬁ:g ;‘f?u“cym:t":‘adi"ab:om ;}’ggz"%gg’l o
ss | oortor025 |e99/1345 0 300,000 457,765,000 | DANG ANH DUNG Chuyen tien
s6 | 091102025 |99/ 1515 0 500,000 458,268,000 | 513 S Tom ¥ £ ee 98 30 9 g Ko
57 | 0902025 |999/2076 0 200,000 458,465,000 :mmf, HA o dug beo (s
58 | 09102025 |999/2140 0 200,000 458,665,000 | VU MAT HUONG chuyen tien
59 | ooror025 |999/5135 0 500,000 459,165,000 | NGUYEN VIET LINH chi Doan Tran Phu
60 | 091102025 |999/5344 0 300,000 agg 051000 | ESPIITIOTEAGHETHE Apwiicl does T
61 | ooror02s |999/5347 0 50,000 459,515,000 | Em Vinh chi doan tran phu
62 | o9rorz025 |999/5628 0 300,000 450,815,000 | DHLTHLIAN WO R0 chang o
63 | 09102025 9995762 0 200,000 460,015,000 | PHAM THI VAN ANH Chuyen tien
64 09/10/2025 |999/6127 0 200,000 460,215,000 | do trong kham tan lap ung ho
65 | 09102025 |999/6837 0 100,000 460,315,000 | TRAN THANH NAM chi doan Tran Phu
66 | 0911012025 |999/7149 0 100,000 460,415,000 | Ung ho dong bao lu lut
67 | 09102025 |999/7187 0 100,000 90:516,000 | YRR THE UGK chwavan on ung hadong beo
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STT Ngay S6 giao djch S4 tién ghi ng S4 tién ghi c6 S8 du N§i dung chi tiét
68 09/10/2025 |999 /7651 0 200,000 460,715,000 | NGUYEN THI THU HA UNG HO
MBVCB.11227848922.5282BFTVG2MKC28X.NG
69 09/10/2025 |999 /8011 0 200,000 460,915,000 | UYEN THI PHUONG THAO 97 tan lapdinh bang
tu son bac ninh ung ho.CT
BUI THI DUYEN gia dinhf Thang Duyentan lap
70 09/10/2025 99978997 0 1,000,000 461,915,000 | .. bang ung ho
MBBIZ6046549210.18PS.XI NGHIEP THAI
7 09/10/2025 | 1017361 0 1,000,000 462,915,000 | GIANG-(TN) chuyen tien ung ho bao lut con
bao so 10 gay ra
Gia dinh Chuong Thang ung ho ba conbi anh
72 | 091012025 |999/ 11699 0 300,000 463,215,000 | 1y 10ng boi bao lut FT25282295995440
MBVCB.11229476268.5282BFTVG2MKKDTS.Ung
73 09/10/2025 |999 /11892 0 200,000 463,415,000 | ho dong bao - Le Thi Hoa - Chidoan Tran
Phu.CT tu 0351001033333 L
74 09/10/2025 |999/ 12258 0 200,000 463,615,000 | Nguyen Thi Thao chuyen tien
75 09/10/2025 |999 /13007 0 300,000 463,915,000 | IBFT gia dinh Duong Dinh tan lap
76 09/10/2025 |999/ 14905 0 100,000 464,015,000 | NGO THU HUONG chi doan Tran Phu
CT TNHH Tm va DV Y Sinh Nam Anh
77 09/10/2025 [101/510 0 2,000,000 466,015,000 | MST2301214753 ung ho dong bao bi thiet hai
do bao
MBVCB.11231145114.5282BFTVG2MV2GWH.HO
78 09/10/2025 |999/ 16433 0 300,000 466,315,000 | ANG VAN QUYEN to 12 Tan lap ung ho dong
bao bi bao lut do bao so 10.
79 | 0911072025 999716631 0 50,000 466,365,000 \é::p;oomm‘ses;uc;uvsu VIET DUC chuyen
MBVCB.11231554929.5282BFTVG2MVQDA4F.Gia
80 09/10/2025 |999/ 17755 0 300,000 466,665,000 | dinh An Lien to lien gia 12 Tan Lap ung ho bao
50 10.CT tu 059100
NGUYEN VAN DOAN chuyen tien ung hodong
81 09/10/2025 |999 /18787 0 200,000 466,865,000 | *" "'t con bao o 1011
nguyen thi anh Chi doan tran phu ung ho khac
82 09/10/2025 |999/ 18834 0 200,000 467,065,000 | b\ " thiet hai do bao so19
83 09/10/2025 |999 /19031 0 100,000 467,165,000 | LAM THI HAI chuyen tien
MBVCB.11231990423.5282BFTVG2MVMWSM.N
84 09/10/2025 |999/ 19245 0 200,000 467,365,000 | GUYEN THE QUYET chuyen tien.CT
tu9915070464 NGUYEN THE QUYET toi 001
R - NGUYEN HONG QUAN i
85 | o9r0r2025 999719268 0 200,000 467,565,000 30,,9 Mair e s e
86 09/10/2025 |999 / 20626 0 200,000 467,765,000 | NGUYEN THI QUYNH TRANG Chuyen tien
87 09/10/2025 |999 / 22090 0 50,000 467,815,000 | NGUYEN DUC DUNG Chuyen tien
GIA DINH TAM NGOAN TO LIEN GIA SO 9UNG
88 | 091102025 |999/22978 0 200,000 468,015,000 | ji.091025-17:18:04 924699
89 09/10/2025 |999 /23021 0 300,000 468,315,000 | gia dinh Hong Rau to lien gia so ung ho
90 09/10/2025 999 /23164 0 200,000 468,515,000 | Gia dinh Truong Thu to Lien Gia so9 ung ho
91 09/10/2025 |999 /23293 0 3,350,000 471,865,000 | truong mn Hoa Sen ung ho bao lu
ia dinh |
92 | o9r10r2025 |999/23480 0 300,000 472,165,000 3:gdh2“,u'elst“”°“9 25 hoang tich chu minh khal
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STT Ngay S§ giao djch S6 tién ghing S& tién ghl c6 SO du N§i dung chi tiét
93 09/10/2025 999/ 23664 2,000,000 474,165,000 | truong mn Hoa Sen ung ho bao lu lan2
94 | 091102025 |999724456 300,000 474,465,000 | JoUTEN T ;'}275’;‘;2’;92‘&%‘2'5“‘ tien ungho con
os | o09ror02s |oe9 /24506 50,000 474,515,000 | TRINH QUOC THANG chuyen tien
o6 | 0omor02s |999/25166 50,000 474,565,000 | QR - NGUYEN MINH THU chuyen tien
MBVCB.11234206574.5282BFTVG2MVIXY1.NG
97 | o9mor02s |999/25265 50,000 474,615,000 | UYEN THI BAC chuyen tien.CT tu
0351001040455 NGUYEN THI BAC toi 0010
MBVCB.11234226771.5282BFTVG2MV9911.Gia
o8 | 0911072025 999725301 500,000 475,115,000 | dinh Duc Hoa to lien gia so 9 ung ho I Iut.CT
tu 1020612852 NGUYE
MBVCB.11234264237.5282BFTVG2MV3L2P.0ng
99 | 0911012025 |999/25385 100,000 475,215,000 | ba Quang Thuan - Doi Soc ho troba con vung lu
Iut.CT tu 035100102
100 | 091102025 |999/25607 200,000 475,415,000 | QR - NGUYEN THI HUONG Chuyen tien
101 | 091102025 |999/25646 50,000 475,465,000 | QR - NGUYEN THI HUONG Chuyen tien
102 | oeroro2s |e99/25686 500,000 £75.065,000 | THALTIE HOB WG HO DONG BAO L5 051625
MBVCB.11234414736.5282BFTVG2MVHFUV.NG
103 | 09r0r025 |999/25776 100,000 476,065,000 | UYEN THI NGOC ANH chuyen tien.CTtu
1030323475 NGUYEN THI NGOC ANH t
104 | 09102025 |999/25893 50,000 476,115,000 | Ung ho bao Iu
105 | 091102025 |999/26019 100,000 478215000 | Mo chayen Yan
106 | 091012025 |999 /26249 100,000 476,315,000 2%%;;'21332{%%5";“"6 chuyen tien
107 | 09102025 999726700 50,000 476,365,000 | NGUYEN THI THAO chuyen tie
MBVCB.11234884684.5282BFTVG2MVNH2C.ON
108 | 09102025 |999/26960 200,000 476,565,000 | G VO, BA YEN UNG HO DONG BAQ LU LUT.CT
tu 0351000616888 NGUYEN THI D
109 | osr0r2025 |999/27040 100,000 470,665,000 | 2L TN Thuc uaven e Thuc Sus ung S
110 | 091102025 |999/27059 50,000 476,715,000 | QR - TRAN THI THANH chuyen tien
111 | oortor2025 |999/27156 50,000 76,765,000 | NEYSEH T WA o en
112 | 09102025 |999/27256 50,000 476,815,000 | NGUYEN VAN CHINH chuyen tien
MBVCB.11235062252.5282BFTVG2MVZTDR.NG
113 | 09102025 |999/27416 50,000 476,865,000 | UYEN THI HUYEN TRANG chuyen tien.CT tu
0351001237060 NGUYEN THI HUYE
114 | 0911012025 |999/27437 50,000 476,915,000 | QR - NGUYEN BA LOI Chuyen tien
MBVCB.11235143491.5282BFTVG2MV76ME.NG
115 | 091102025 |999/27549 50,000 476,965,000 | UYEN TRUNG QUAN chuyen tien.CT
tu0351000778791 NGUYEN TRUNG QUAN to
MBVCB.11235189480.5282BFTVG2MVP11).NGU
116 | oor0r2025 |999/27683 100,000 477,065,000 | YEN THI HUYEN TRANG chuyen tien.CT tu
0351001237060 NGUYEN THI HUYE
MBVCB.11235289343.5282BFTVG2MVP6A6.9d
117 09/10/2025 |999 /27901 300,000 477,365,000 | Dung Dat to lien gia 12 tan lapdinh bang ung
ho.CT tu 1049253896 B
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STT Ngay S§ giao djch S§ tién ghing S6 tién ghi c6 S& du Noi dung chi tiét
VBSP;0010378486;DINH THI XUAN chuyen tien

118 | 09/10/2025 |999/28501 0 100,000 477,465,000 | o4 ba Diem to Ig 12 tan lapung ho
MBVCB.11236428680.5282BFTVG2MXMDIN.NG

119 09/10/2025 |999/ 30958 0 300,000 477,765,000 | UYEN THI NGUYEN chuyen tien.CT
tu0351000080773 NGUYEN THI NGUYEN to
MBVCB.11236602433.5282BFTVG2MX88HB.NG

120 | 09/10/2025 |999/31431 0 500,000 478,265,000 | UYEN KHOA MINH chuyen tien.CT
tu0541000267999 NGUYEN KHOA MINH toi

121 09/10/2025 |999/ 32754 0 300,000 478,565,000 | NGUYEN VAN TAN chuyen tien

122 09/10/2025 |999/ 33686 0 500,000 479,065,000 | KY HUYEN
MBVCB.11237719235.5282BFTVG2MXEJR5.00

123 09/10/2025 |999/ 33884 0 20,000,000 499,065,000 | HUU HOAN chuyen tien A Qua, a Hoan, a An, a
Khoa, a Toan.CT tu 21

124 09/10/2025 |999/33973 0 500,000 499,565,000 | NGUYEN NGOC THANH chuyen tien

125 10/10/2025 |999/ 188 0 100,000 499,665,000 | NGUYEN HOANG LAN chuyen tien

126 10/10/2025 999/ 1631 0 300,000 499,965,000 | NGUYEN THI LAM chuyen FT25283061514909

127 | 10/10/2025 |999/2440 0 500,000 500,465,000 | NGUYEN THI NGUYEN chuyen tien

128 | 10/10/2025 |999/2449 0 1,000,000 501,465,000 | NGUYEN BA VIET Chuyen tien

129 | 1071072025 |999/2537 0 200,000 501,665,000 | THACH THI VAN truong mam non ban mai ung
ho

130 | 1071072025 |999/2563 0 200,000 501,865,000 | bui thi thanh gv truong mam non banmai ung
ho
NGUYEN THI TAM chuyen tien

131 | 101072025 |999/2832 0 50,000 501,915,000 | 5283496799826

132 10/10/2025 |999/ 3405 0 300,000 502,215,000 | LY THI LIEN chuyen tien

133 | 10/10/2025 |999/3754 0 500,000 502,715,000 | VU MANH TUAN chuyen tien

134 | 1071072025 |101/20 0 50,000 502,765,000 | DAO THI HOA chuyen tien

135 10/10/2025 |999 /4690 0 50,000 502,815,000 | NGUYEN THI SANH MN BAN MAI UNG HO
VBSP;0010378486;NGUYEN THU LIEN chuyen

136 10/10/2025 |999/4811 0 200,000 503,015,000 tien ung ho bao lut
MBVCB.11239820137.5283BFTVG2MSLASW.NG
UYEN CHIEN THANG.CT tu

137 | 101012025 |999/4898 0 300,000 503,315,000 | 1048101184NGUYEN THU HA toi 0010378486
MAT T

138 10/10/2025 |999/5019 0 300,000 503,615,000 | DUONG MANH PHONG chuyen tien

139 10/10/2025 |999/5138 0 300,000 503,915,000 | gia dinh huyen long ung ho bao lut

140 10/10/2025 |999 /5148 0 300,000 504,215,000 | NGUYEN MANH KHOI

141 10/10/2025 |999 / 5630 0 300,000 504,515,000 | NGUYEN HONG QUANG chuyen tien ung ho

142 10/10/2025 |999 /5899 0 600,000 605,015,000 | GD Quy Hong FT25283801665239
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str Ngdy |S&giaodjch | S&tién ghing S8 tidn ghi cé S6 du N§i dung chi tiét

143 | 10102025 |999/6371 0 200,000 505,215,000 | 112 baza ung ho

194 | 10102025 |099/8905 0 300,000 505,615,000 | NGUYEN KHAC THU chuyen tien ung ho
Tong s6 0 505,515,000

SO6 ducudiky 505,515,000 VND

Giao dich vién
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Tréan trong cam on quy khach da si dung djch vy NHCSXH!
Ghi ch(: Gidy Xac nhgn nay cia Ngén hang Chinh sach xa hgi dam bao thong tin chinh xac tai thdi diém
xac nhén theo ndi dung yéu cadu cua Khach hang. Vdn ban Xac nhan nay khdng cdu thanh bat ky cam doan
hay bao dam nao cta Ngan hang Chinh séch xa hdl tai théi diém hién tai hay tudng lai @i véi cac nghia
vu cia Khach hang xac lap vdi bén th( ba./.
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